关于召开中国民族医药学会蜂疗分会成立大会暨第一届中医、民族医蜂疗学术交流会通知

为充分发挥中国中医、民族医药学术资源优势，凝聚全国中医、民族医蜂疗专业学术力量，创建学术层次高、特色突出、影响深远的蜂疗学术交流平台，经中国民族医药学会理事会研究决定成立蜂疗分会。会长拟由广州中医药大学针灸康复临床医学院李万瑶教授担任，副会长拟由全国中医、民族医学界有深厚临床造诣和广泛学术影响的蜂疗知名专家担任，常务理事拟由全国中医、民族医学界有丰富临床经验和较大学术影响的蜂疗专家担任。兹定于2016年4月22～24日在北京召开中国民族医药学会蜂疗分会成立大会，同时举办2016年中医、民族医蜂疗学术交流会，现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国民族医药学会

承办单位：广州中医药大学针灸康复临床医学院
协办单位：39蜂疗网
二、会议内容

（一）选举产生蜂疗分会会长、副会长、常务理事、秘书长、副秘书长和理事；
（二）成立中国民族医药学会蜂疗分会；
（三）颁发蜂疗分会和理事单位牌匾；
（四）颁发证书；
（五）举办第一届中医、民族医蜂疗学术交流会（议程见附件1）。

三、参会人员

（一）中国民族医药学会领导；
（二）蜂疗分会名誉会长、会长、专家委员会委员、副会长、常务理事、秘书长、副秘书长、理事候选人及会员；
（三）全国各级各类医院、民族医医院蜂疗医生；
（四）世界各地及港澳台参加蜂疗学术会的专家学者
四、会议时间和地点

会议时间：2016年4月23～24日。

会议地点：五环大酒店（地址：北京市朝阳区东三环南路15号）。
报到时间：4月22日（周五）14:00～22:00五环大酒店一楼大堂报到（会议不安排接站，请自行前往报到地点，交通路线见附件6，22:00以后报到者请与会务组联系）；
五、其他事项

（一）为方便安排住宿，请参会人员务必在2016年3月15日前将会议回执发至会务组邮箱：999@39fengliao.com（见附件2），需用清真餐者，请在回执备注栏中注明，其他民族习俗或饮食习惯需要特殊安排者请一并在回执备注栏注明；
会议住宿酒店：

1、北京五环大酒店360元/间/天，四星级（含早餐）；
2、尚客优快捷酒店 198元/间/天（含早餐）。
（酒店房间为标间2人入住，可自行联系合住的嘉宾，或由组委会安排合住，五环大酒店合住180元/人/天，尚客优合住99元/人/天）。
（二）会务费800元/人（含会议费、资料费等）交通费、住宿费自理。费用由大会协办方39蜂疗网（北京生命十字信息技术有限公司）代为收取，并由其提供发票。
请参会人员于3月15日前将会务费、住宿费汇入指定账号，请在汇款时注明参会代表姓名，同时电话/微信通知会务组工作人员徐莹电话号码： 15801376925（微信号）。
开户行：中国银行北京潘家园支行

开户名：北京生命十字信息技术有限公司

账号：3337 5603 1404

（三）会员费：中国民族医药学会蜂疗分会会员（包括理事以上人员）可一次缴纳4年一届会费200元（50元/年会费）可微信转账（微信账号15801376925徐莹）；报到时现场交纳一寸蓝底证件照片4 张（照片背面签本人姓名）、身份证复印件2份、执业资格证书复印件1份，用于发放会员证；
（四）申请表：请各单位代表于2016年3月15日前将电子版中国民族医药学会蜂疗分会理事候选人推荐表（见附件3）中国民族医药学会会员登记表（见附件4）及中国民族医药学会理事单位（团体会员）申请表（见附件5）发至会务组邮箱，纸质版（盖所在单位公章）在参会时上交；
（五）大会会务组-联系方式

会务组邮箱：999@39fengliao. com
会务联系人：39蜂疗网座机：010-87667632
徐莹     手机：15801376925
刘金鹏   手机：18701384650

中国民族医药学会分会会员部：

张麒萱，电话：010-84044361

附件：

1、中国民族医药学会蜂疗分会成立大会暨第一届中医、民族医蜂疗学术交流会议程

2、中国民族医药学会蜂疗分会成立大会暨第一届中医、民族医蜂疗学术交流会参会回执

3、中国民族医药学会蜂疗分会理事候选人推荐表

4、中国民族医药学会会员登记表

5、中国民族医药学会理事单位（团体会员）申请表

6、会议交通

中国民族医药学会
2016年2月14日